ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
МАГНИТОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ё̂>. / А .  *Ы><М Х а

Об утверждении кадрового резерва
для замещения вакантных
должностей муниципальной службы
Магнитогорского городского
Собрания депутатов на 2022 год

В соответствии с Положением о кадровом резерве для замещения вакантных
должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города
Магнитогорска, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания
депутатов от 24 декабря 2019 года № 178, руководствуясь Уставом города Магнитогорска:

1. Утвердить кадровый резерв для замещения вакантных должностей
муниципальной службы Магнитогорского городского Собрания депутатов на 2022 год
(Приложение).

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с 01 января 2022 года.
3. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на руководителя

аппарата Магнитогорского городского Собрания депутатов Запьянцева С.А.

Председатель Магнитогорского
городского Собрания депутатов А.О. Морозов

Приложение к Распоряжению
председателя Магнитогорского
городского собраний депутатов
от $0, /А- 2021 года№

Кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы
Магнитогорского городского Собрания депутатов на 2022 год

№
п /п

Ф амилия, имя,
отчество

(полностью )

Д ата
рож дения

Д олж ность и место
работы

Стаж
работы в
данной

должное
ти

Стаж
муниципальной

(государственной)
службы

Образование Специальность Зачислен в
кадровый резерв
для замещ ения

должности
(указать)

О снование для
вклю чения в

кадровый
резерв

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. Уржумова

Елена
Ивановна

25.11.1978 Начальник
юридического отдела
М агнитогорского
городского Собрания
депутатов

I год
II мес.

20 лет - МС высшее
М агнитогорский
государственный
технический
университет им.
Г.И. Носова

высшее
ФГОУ ВПО
«Уральская
академия
государственной
службы»

Ю риспруденция

Н ациональная
эконом ика

Руководитель
аппарата
М агнитогорского
городского
Собрания
депутатов

Распоряжение
от 26.05.2020
№ 32-лс

2. Вольтрих
Надежда
Николаевна

19.08.1977 Консультант-юрист
Магнито горского
городского Собрания
депутатов в
юридическом отделе

1 год
10 мес.

20  лет - МС высшее
М еждународный
институт
экономики и
права

высшее
М еждународный
институт
экономики и
права

Бакалавр
ю риспруденции

Ю рис пруде нция

Начальник
юридического
отдела
М агнитогорского
городского
Собрания
депутатов

Распоряжение
от 26.05.2020
№ 32-лс

)
3. Ш кут Лилия

Ю рьевна
25.07.1972 К онсультант

М агнитогорского
городского Собрания
депутатов в экспертном
отделе

9 лет
6 мес.

15 лет - М С высшее
М агнитогорский
государственный
горно-металлур г
ический
институт им.
Г.И. Носова

Бухгалтерский
учет, контроль и
анализ
хозяйственной
деятельности

Н ачальник
экспертного
отдела
М агнитогорского
городского
Собрания
депутатов

Распоряжение
о т  17.12.2018
№  57-лс

4. Баскакова
Надежда
Викторовна

17.01.1986 Главный специалист
М агнитогорского
городского Собрания
депутатов в отделе учета,
отчетности и
финансирования

4 года
1 мес.

11 лет - М1С высшее
Восточная
экономико-ю рид
инеекая
гуманитарная
академия

Ф инансы и
кредит

К онсультант
М агнитогорского
городского
С обрания
депутатов в отделе
учета, отчетности
и финансирования

Распоряжение
о т  20.12.2017
№  90-лс

5. Синютин
Дмитрий
Владимирович

14.10.1989 Главный аналитик в
организационном отделе
М агнитогорского
городского Собрания
депутатов

2 года
11 мес.

высшее
М агнитогорский
государственный
университет

Социология П ресс-секретарь
М агнитогорского
городского
Собрания
депутатов в отделе
по
взаимодействию
с о  средствами
массовой
информации

Распоряжение
от  20.12.2017
№  90-лс